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Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2023

2,483,853
4,428
0

o © oo

2,488,281

0

6,271

0
553,236
83,898

-446,581

0
0
0
196,824

2,685,105

Cuenta Puablica 2023
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

2022

1,411,869
13,390
0

o © oo

1,425,259

0

0

0
465,504
83,898

-440,681

0
0
0
108,721

1,533,980

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /Patrimonio

2023

919,876

OO oOooo

o

919,876

o OO oo

0

919,876

66,102
0
66,102
0

1,699,127
1,809,780
-1,384,788
0

0
1,274,135

0

0
0

1,765,229

2,685,105

2022

1,164,449

o OO oo

o

1,164,449

o O oOooo

0

1,164,449

66,102
0
66,102
0

303,429
363,381
-1,334,088
0

0
1,274,135

0

0
0

369,531

1,533,980

Bajo protesta de decir verdad declaramos que I¢s Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

-

C.P. FRANCISBO\((AVIE\R REBELIN IBARRA

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL

ANTICORRUPCION

C.P. DANIELAARON sofﬂé@spm

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS




